
 

Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9 miljoner privatkunder och ca 
600 000 företagskunder med 459 kontor i Sverige, 300 kontor i de baltiska länderna samt 190 kontor i Ukraina. Koncernen har även verksamhet i 
Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2007 uppgick balansomslutningen till  
1 600 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 22 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
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Swedbank utser Maris Mancinskis till ny chef för Lettland 
 
Maris Mancinskis har utsetts till ny chef för Swedbank i Lettland från den 12 februari 2009. 
Han efterträder Maris Avotins som kommer att fortsätta att arbeta inom 
Swedbankkoncernen.  
 
Maris Mancinskis har mer än 14 års erfarenhet från den finansiella sektorn, både i Lettland och i 
andra länder. Han har haft flera toppbefattningar inom den baltiska grenen av 
Swedbankkoncernen. Han började på Hansabank 1999 inom området för finansiella marknader. 
Under ett antal år ansvarade han för Hansabanks företagsdivision och var medlem i Hansabanks 
ledning. De senaste två åren har Mancinskis arbetat som chef för Swedbank i Ryssland, där han 
slutade under 2008. 
 
– Vi är mycket glada och välkomnar Maris Mancinskis tillbaka till vårt baltiska team. Hans 
erfarenhet, kunskap och personlig styrka behövs för att noggrant navigera verksamheten och våra 
kunder igenom växande utmaningar. När han nu tar ansvaret för den lettiska verksamheten kommer 
han tillbaka till organisationen och har därmed redan goda relationer med våra kunder, säger Erkki 
Raasuke, chef för Baltisk bankrörelse i Swedbank. 
   
– Jag är glad för att återgå till koncernens baltiska verksamhet. Vi har en bra position och den 
interna styrkan för att framgångsrikt kunna hantera verksamheten igenom svårare år och bli 
starkare och uppnå en ännu mer effektiv organisation i denna process, säger Maris Mancinskis.  
 
Maris Mancinskis blir också ledamot i ledningen för den Baltiska bankrörelsen i Swedbank.   
 
 
För ytterligare information:   
Erkki Raasuke, chef för Baltisk bankrörelse, Swedbank, tfn: +372 888 14 72 
Kristi Künnapas, presskontakt för Baltisk bankrörelse, Swedbank, tfn: 372 562 15 672 
Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95 
 
  
 
  
  


